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Holaep коррепировки 
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Предсrавляется в налоговый орган (код)

Налоговая декларация
по налоry на добавленнук, стоиlt{ость

. г,:-г,:-,
Налоrовый период (ко^) l..j..l._]..j Отчетный год

i il; Гii' Г; l по месry нахо)(дения (учета) (код)
i ___ l_ - l --_t.---__j

Форi.а по КНД 1151001
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(наrюгопrЁrелыцик)

Код вида экономической деятельносrи по массификатору ОКВЭД i._i..I..i.i i..?..I..j..i i..g..l..j..i

(ликвидация) (ход) i.._,,i организации i..-..l..-..l..-..l......l..-..l..;..l.._..l..-.l.._.,l.._,,; / i.---l..:--l.-.---l---.-

* i.:..I..:_I.......] страницах с приложением подтвер(Ааюцих доIryмектов или их копий на i__:,,I..:.:l,.:..; листах

т в

Заполняется работником налоrовоrоорrана

сведения о представлении декларации

Данная демарация прелсвмена Цоа; !"-'|'-"1* i.._..[I-...] -ф"'я,

с приложением подтверждаюlцих доryйентов
_ l,--,г,-"l,"--:

илиихкопиина i l l | листах
i.._...l..___-l.___..i
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Подпись д-"i?lli i1I9 j i,?I9:I?:Lg,i

. Оrчесrво Yказывается при наличии

Наименовани€ докуr.tента,
подтверх(дающеrо полномочия представителя
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Достоверность al полноту с!еденrй, указанных
в настоящей декларации, подтверra(даю:

1 - налогомателццик, налоaовый аrент

2 - представrгель налоrомательциха, нмогового аrента
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Группа Компаrrий
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показатели

Код по оКтмо

Код бюд)кетной классификации

Сумма налоrа, помежащая уплате в бюд)l(ет в

соответствии с пунктом 5 сгатьи 17з Налогового

кодекса РоссиЙсхоЙ Федерации

Сум а нмога, помежач.lая умате в бюмет в

соответствии с гlунктоl.t 1 сrатм 17з Налоrовоrо

кодекса Росоlfu ой Федерации
(величmа разницн cyrt*r сrро.( 200 фцела ], 1З0 раздеrв 4, 16О

рацеJв б и суяlt, clpo( 210 рацепа З, l20 разде-ла 4, 0m
раrкrв 5, $Л раздеjв 5, lm рацеJв б >= 0)

Сумма налоrа, исчисленная к вознецению из

бюмета в соответсгвии с пунктом 2 статьи 17З

Налоrовоlо кодекса Российской Федерации
(веляldа разшцы сYшu оро( 200 раиеrв З, 1]0 раздеjа 4, 1Ф
раздеrь б и cylfiH сrро( 210 раздела З, 120 раздела 4, 08О

фздЕ.rlа 5, 090 разкJв 5, 170 рацеrв б < 0)

Pefu fiрационнцй Hortep доlовора инвестиционного
товари щества

Дата начала действия доrовора инвестиционного
товарищества

Дата окончания действия договора
инвестиционного товарищества

стр,

Разд.л l. Фииа налоrа,
помех(аlцая уплат€ в бюдя(ет (вознецеrrию хз бюджета),

по данныil налогоплательщrка
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Код строки
2
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Раздел З. Расчет cyraiiы налога, подлех(ащей уплате в бюдr{ет по операцияii, облаrаеиых по налоrовыri
стаaкам, предусraотреннын пункrаilи 1 - 4 статьи 164 Налоrовоrо кодекса Российской Федерацrи

2
наrаrовая база в рfблях

з
Сунха нrлог, D wблях

5
налоrфбм rа. ньЕ объ.ктr'

l
1. Ъ.лпrаця, (.Ерсдач ,€ т€рр..rор.lи

Р@.йо(с.t Федсроцtи дл, (фсtЕяtд ну).q)

тварФ (рбоr, Yспуr). r,.радёо
HllYuEcrEj}ra пр m сФпflсвуЕщr.
свцан llarlol-a, а nxE су!{ш, c'я:lаrrlьlc с

рас!r€йя, по о.Uвтa наr!о.оо&вrаё{ш
товаров (рабоr, услrт), Gо
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|8ча

20ръ
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i .j I__: .I__: :l_ :.:l.:_.I.j I .- I.: I..] I..: I..- I..:, ] .-_.I ]..l :.:I :,.I..:..I..:..l..:..]
1,1. реализация тобароа (рбот, успуr) в
соответсвииспунiто 7 сrатьи 164

Нало.о€о.о кодек(а Рссийо(ой Ф€дерации

1.2. реализациr оФ.анизацлй роrчечноli
т!рrовли т06аров с 0Фор4л€яl€н доryff€нп|
(t{ё6) мл ковпбrсация суня! нало.6

2, Реализацяя по исrа€нии cpo(al уrазанrlо.о
в бзаrе 3 подпYнкв 1,1 пYнхта l сгатъх l51
нало.Ео.о rод€iса юсо{йсrоl (м€оацrи,

тоýаро6, в oпcl]olп rоторь,t при

та.ож€rflо{ деФариро.6нчя бм иа{aсл€rl

}€rlоf в сФтв€rбвr,rr с абзаtt4 l подпрr.в
1.1 пунrrа 1сrатш l51 нало.фоfо кодеrса
РtЕсяй<td Ф€дФацли

З. Ремизацяr прaдl9.rп, в цело.r rак
мучr€сrваФФ.о iо.плё(п

4. Вч.юлrýUс сrро.{rе,ль8сffо.гаýgх рабс,
для ссбсвёl,iФо поrрсблёия

5. СУяmч Ф,Iт-ё oloi o.UlаE, ч&rпкй
o.vвTu в б€r пр€дсrоrurл пставо( тGарФ
(&].пл,.ёflл р.6оr, оrазаgл уtлtт), п€редачи

6, СуNiы Harlo.a, подловчr,r€

6,1 сYNNьI lвrlог., подлоlаUц€

пqдпуllктФ. З rynTa З сrатнr lЮ Наr!сооо.о
кодg(са Pocodo(di Федерации

6,2. суiхч lвrlo.a, пqдлеябUие

вfiсrаlýлбrlю пи сФ€fllJе{ии оп€Ёций
о5лаrаЁ.* по нало.оюй сЁвке 0 прoirентоs

7, Корректиробка Ёiлиýции тобар0. (работ,

услу.), передаry .нуlц€сrв€rнь]х прав на

ооrо€ании пункrа б оатьи l05,З Нало.обffо
rодекса Российоlоq Фед€оации

8, rорреrпrров{а р€ализации пр€дприятуя в

цело.r каr ,яучraспёjноrо ко мекса, }€

ооФбааии пукr-a б сЁм l05,З налоrобоrо

код€хса Российqо.t Ф€дерация
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l ::I ::I ::I :]j:l ::l ::l ;

1

0

9, Упr!ав сYill ,l.rlo-a, t сч,i,,€нньд пц
Tаl.Ф{io. дrларllрФа*и тфаро. .
сrгаrr, прадlапФранtr абзар1 З

подлrjпа 1.1 пукr. r свrц l5l наrlФФсо
rод€rсп Ро.оiйd..t Фед€рaцr9

l0. Уruвв cyiн.arý-., юr,€па$ш пр.
гd.Фrlо. дЁ(rврlрФанlи тФ.рФ . слгlаrt,
прaдуоФrрёвЕ lr'rTro{ бсвrш 1В
наrtсйо roв(а РФ,iо(оi Фсдео.ции

l1. о6.цаi суt..а l€rld-a, ,€ч.'t !G{iаr с }^€rо..
ФЁ}Фз116{rд ryхх ,оr!о.а (cyвia
в€jв* ryаФо 5 сlро.( 010 - ОЕ0, l05 - ! 15)

т i: I::I__l_: I-.]::l:]:_ I::I:;
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налаговые вычетьl Сун|аа налога в рублях

0 4 9 з

2

l2. cylмa нмога, лр€дъя!ленная н;иогоrиательщику при приобр€тении товаров (работ, уоryr),
tмущественных прав на территории Российсхой Федерации, помехащая вычеry в соответствии с

пунктаии 2, 2.1,4, 1Зсгатьи l71 Нмоговоrо кодекса Российской Федерации, а таý(е сумна налоrа,

лодлежащая sычетY в соответств}rи с лунfiом 5 статьи l71 Налоrового lФдекса Российсхой Федерациlr

120

прqlмвленная подрядныл.и организацияйи (засrройщикани, техническиии заказчиха''lи) ло
внполненннн рафтан nprr проведении капитальноrо стрительсгва i. r..I..:. l..:.:I..;..l..:..I..:..

1З. Суяна налога, пр€дъявленная налогомательщику - покупателю при перечtоr€нии сунхн оматн,
часгичной оплаты в счет предсrоящих посrаво{товаров (выполнения работ, оЁзания усrryr), п€р€дачп

инущесгвенннх пр l подлехащая вычеry у покупателя

i a:I_9 I ilэF_:I i F:I ::L::I : Г::l

14, Сумна нмога, исчи(ленная налоrоплательщиком - организацией розничной торrовли по товарах,

ремизованнын соФорнлениеt{ докунента (чеха) для компенсации нмога, лодлехащая вычеry
i..: :I..:..I -..I.- :I.: I..: l..:. I..:.:I..-.I..:.:I..:.:I._...;

ls. Сунма нмога, tсчисленная при внполнении сrроительно-ьонтахных работ для собсгвенного
потребления, подлехащая вычеry

i,,::I 
j I : l ::L::I j L::I ::I ::I : L: L: ;

22, l,tтoro сYнва налой, подлехащая умате в ыоджет по разделу з (разносrь величин сrрох 118, 190 >= 0)

23, l,troro c,yrll.a налоЁ, исчисл€нная к вознещениlо по раздму з (разносrь величин сгрк r18, 190 < 0)

1т

1з0

lз5

r40

150
16. Сум а нмоrа, уплаченная налогоплательщиl(он таfiохеннын орrанан при вбозе товаров на

территорrю Российской Федерации и иные территории, находящrеся под её юрисдикцией, втанФl(енннх
процедурах внпускадля знуrр€внеrо лотребления, переработки для знуrреннеrо потребления,

зременноrо шоза и переработки вне таноженной т€рриторяи

i ::I : I ::I::I ::l

17, Суина lrмога, уплачённая нiиогоматёльщихои налоговыl, органам при ввозётоваров натерриторию
Российской Фцерэции и'lные т€рриторииl находящliеся под её юрисликцией, стерритории госYдарсrв -

членов Евразийского эхонои ическоrо союза

i ::[ :I ::I :_I :_I_. l ::I ::I_::I : I ::I : ;
160

170

r80

185

l90

200

210

i1 5 5

5 0

5

9 9

з 8

18, Сумиа налога. исчисленная продавцоr, с cyllll оматы, часг1,1чной оплаты, помежащая вычеryу
продазца с даты отгрузки соответсrвующих товаров (внполненrя работ, оказания услуг)

19. Сунна наrюrа, уплач€нная в бюджет нмогомательщихоit в хачесгве покупателя - налоrового аrекта|
подлехащая внчеry

i..:._l..-.:I__: _I. :.:I -_.I..:_ I -.l :. I :..I -..

20, Суйна пмоrа, подлехаUlая вычёry в соответствиt с пунктон 14статьи 171 Налогового коде{сil
Российской Федерацхl.

i::I ] :l_;:I :.:l ::l.

2l. 06щая сумма налоrа, поrиехащая вцчеry (сунма велrчин, указанных в строках 120 - 185) :] 9I: I::Ij:I: jз

i:] 9 1I9 :I::I.,i

i, : :I : :L,: :I : :I : :I : :I : :I : :I : :I : :I : :I : ,i

5 2
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Прможение N 1

к Порядку предстамения организilцияни
и индивидуалькыни предпринимателя|!и,

а также нотариусайи, занимаюцил'lисr|

частной практйкой, и адоокатами,

учредивtllини адвокатские кабинеты,

сообщениЙ, предус1.1отренных

пунктал,tи2иЗоатьи2З
Налоговоrо кодекса Российской
Федерации б электроннон виде

по телекоral.!уникационны1.1 каналаi,l

связи, угвержденноl.tу
Приказом ФНС России

от 09,06.2011 N мtlв_7-6lз62@

Форма по кнд 1167002

Подтверждение даты отправки

ООО "Койпанпя "Тензор"
(наименование специализированного оператора связи; наименование и код налогового орrана)

Подтвер)(дает, что 26.10.2020 в zЗ.OЗ.34 был отправлен документ (документы) в файле (фаЙлах)

t{о_NDs_720з_72оз_72о22з677о72о301001_2о201о27_7FO2зlFF_А68Е_46FD-86Е7_1сА7Е8Е9сАзв

Nо_NDs.9_7203_72оз_72о223677о7zOз01001_202010z7_7сFЕl6Fl_FсFс_4442_87з5_7FАлА612567D

Nо_NDs.8_720з_72оз-72о22'з6770720з01001_20z01027_ЕсЕ4Dсс7_9А00-463Е-8198-с798с8lА2Е30
(наименование файла (файлов))

Огправитель документа

ооо гк "прЕltlьЕр-строЙ", 72о223677о l 7 2озоLооr
(наименование орвнизации, ИНН/КПП; Ф.И.О. инди6}цумьного предприниliателя (физическоrо лица),

ИНН (при наличии), наименование и код налоrовоrо opraнa)

1вЕOtз5007100

Получатель документа

(элекгронный адрес отправителя (идеыrификатор абонента))

ИФНС России по г. Тюмени t{93 (код 720З)
(наиненование орrанизации. ИНН/КПП; Ф.И.О. ивдивlrдуаrlьного предлрини,,iателя (физическоrо лица),

ИНН (при наличии), наименовi!ние и код налогобоlо орlана)

72оз
(элекrфнный адрес полу]ателя (идентификатор абонента))
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УТВЕРЖДЕНА
Приказоtl ФНС России

от 25.02.2009 г. N9MM-7-6/85@

место llJTaMпa

налогового органа

(реквизmы налоlоплаYельцика (пF,едсrавrrеля)
- лолное наименование организации, инн/КПП;

- Ф,И.О, индивидуальноrо предприниl.!ателя
(Физического лица), ИНН (лри наличии))

Кв}lтанция о пр}lене налоговой декларацrи (расчета) в электроннон вliде

Налоговый орган
ИФНС Poccrrx по r. Тюнеfiri 9 3(код 720З) настоящим документом подт8ерцдаетl что

(наиliеновавие и код налоrо3ого органа)

ОбщесIsо с оrраниченноЙ ответсrвенностью Группа КонпаниЙ "Преньер-СтроЙ", 72022З6770/720301О01

(наименование налоговой демарации, вид докуl,tекта, отчетный периол отчетный год)

в фаЙле - NО_NDS_72О3_72ОЗ_72О22З677О720301001_2О2О1027_7FО231FF-АбаЕ-46FD-86Е7-1СА7Е8Е9СА3В

в налоговый орган

(наиl,tенование файла)

ИФНС РоGGхх по r. Тюйени Ш9 3(код 7203)
(наиl.tенование и код налоговоrо органа)

которая посryпила 26.1о.2020 и принята налоговыl.| органом 26.1о.2о20,

регисграционныЙ номер 00000000ОО1081496885.

Должносrное лицо

(наимеяование налогового орrана)

(классный чин)

м.п.

(подпись) (Ф.и.о.)

ь

Группа Коlланий

"ПД*ьер-Стройl

ЭПi Дпцхаурs Ларl.са Анатольеsва, , ИФНС Россrв по г. Тюнени a2022зб

,_,.л--Q-D.ц

(полное наимёнование организации, ИНН/КПП; ФИО индивидуального предприницателя (фиэическоrо лиt]а), ИНН (при наличии))

предсгавил(а) 26.10.2020 в 23.0З.З4 налоговую декларацию (расчет)

налоrовая декларация по налоrу ша добавленную fiоиraость, первхчный, 23,2020 год



место штампа
налогового органа

Форма по КНД 1166007

ооо гк "прЕмьЕр -сrроЙ", 72о22з6?7о l
720зо1001

(реквизиты налогоплательщика
(предсга вителя ):
- полное наименование

организации, ИНН/КПП;
- Ф.И.О. индивидуального
предпринимателя (физического

лица), ИНН (при наличии))

Извещение о вводе сведений, указанных в налоговой декларацих (расчете)
в элекrронной форr.rе

72оз
(код налогового органа)

ооо гк "прЕмьЕр -сrроЙ", 72о22з677о l 7 2озоrооL
(полное наименование организации, ИНН/КПП; ФиО индивидуаль8ого предпринимателя (физического лица ), ИНН (при наличии))

ИФНС 1{93 по r. Тюr.rени, 72О3
(наименование. код налогового органа)
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ЭП; Апцriаури Ларй.а Анатольевна, , ИФНС Россхи по г. Тюнен1l 1{9З

/о. t(

72о,!1

Прило)i<ение Ng 2

УТВЕРЖДЕНО
приказом ФНС России

от 27 авryста 2014 r.

N9 ммв_7-6144з@

Налоговый орган настоящим документом подтверждает, что

в налоговой декларации (расчете)

налоговая декларация по налогУ lla добавленнУlо сIои]'tость 1151001, первичный, 23' 2020 rо4 ,

предсrавленной в файле
о_NDs_72оз_72оз_7202236770720301001_2020t027_7FO2зlFF-А68Е-46FD-86Е7-1сА7Е8Е9сАзв

(наименование файла)

не содержится ошибок (противоречий).

D.ц,


